经营范围 一般项目：股权投资(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

经营期限 2018年 7月 26日至 2025年 07月 25日

主要股东名称及持股情况
杭州附加值投资管理有限公司持有 5.68%份额，毛敏心持有 35.62%份额，郭秀丽、刘思蓉分别
各持有 9.47%份额，黄刚持有 7.57%份额，寿平、楼国平分别各持有 5.68%份额，王净、俞介东、
杨清、陈娟分别各持有 3.79%份额，杜健、李日梅、蔡继业分别各持有 1.89%份额。

3、 嘉兴揽月

企业名称 嘉兴揽月投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856号基金小镇 1号楼 158室-16

执行事务合伙人 杭州附加值投资管理有限公司（委派代表：周浩锋）

注册资本 2,010万元人民币

统一社会信用代码 91330402MA2CYCJT8W

企业类型 有限合伙企业

经营范围 一般项目：实业投资、股权投资(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活
动)。

经营期限 2020年 03月 06日至 2027年 03月 05日

主要股东名称及持股情况
杭州附加值投资管理有限公司持有 0.5%份额，徐文雅、陶勇分别持有 14.93%份额，俞华、寿平
分别各持有 9.95%份额，顾洁琼、应颢颢、王军、江丽、毛敏心、曾敏、章华、俞一笑、刘思蓉、朱
嘉康分别各持有 4.98%份额

4、 嘉兴得月

企业名称 嘉兴得月投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856号基金小镇 1号楼 148室-66

执行事务合伙人 杭州附加值投资管理有限公司（委派代表：段匡哲）

注册资本 3,000万元人民币

统一社会信用代码 91330402MA2CXEU94Q

企业类型 有限合伙企业

经营范围 一般项目：实业投资、股权投资。 (除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活
动)。

经营期限 2019年 10月 21日至 2039年 10月 20日

主要股东名称及持股情况
杭州附加值投资管理有限公司持有 1.67%份额，毛敏心持有 11.67%份额，寿平、黄刚、郭秀丽
分别各持有 10%份额，俞华、俞一笑、章华、周浩锋分别各持有 6.67%份额，赵健、楼国平分别
各持有 5%份额，毛军、钟杏娟、刘思蓉、吴晓锴、许志良、应建明分别各持有 3.33%份额。

二、 本次权益变动的基本情况
杭州早月及杭州晓月于 2022年 10月 31日通过大宗交易的方式减持公司 210,500 股股份， 占公

司已发行股票的 0.42%。 本次减持完成后，杭州早月及其一致行动人杭州晓月、嘉兴揽月、嘉兴得月合
计在上市公司拥有权益的股份占公司已发行股票的比例降低至 4.99998%。 权益变动具体如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

杭州早月 大宗交易 2022/10/31 人民币普通股 113,620 0.22

杭州晓月 大宗交易 2022/10/31 人民币普通股 96,880 0.19

合计 / / 210,500 0.42

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况；
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺；
3、本公告所有表格中的数据尾差为数据四舍五入所致。
三、 本次变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

杭州早月 无限售条件流通股股
份 1,409,388 2.78 1,295,768 2.55

杭州晓月 无限售条件流通股股
份 1,201,736 2.37 1,104,856 2.18

嘉兴揽月 有限售条件流通股股
份 81,225 0.16 81,225 0.16

嘉兴得月 有限售条件流通股股
份 54,149 0.11 54,149 0.11

合计持有股份 2,746,498 5.42 2,535,998 4.99998注

其中：无限售条件流通股股份 2,611,124 5.15 2,400,624 4.73

其中：有限售条件流通股股份 135,374 0.27 135,374 0.27

注：该数据系股数除以公司总股本，保留后 5 位小数，以此注明信息披露义务人本次减持后不再
属于公司持股 5%以上的股东。

四、 其他情况说明
1、 本次权益变动为股份减持，不触及要约收购，不涉及资金来源；
2、 本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会

导致控股股东、实际控制人的变化；
3、 根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 15 号———权益变动报告书》等法律法规及规定性文件规定，信息披露义务人已就本
次权益变动披露简式权益变动报告书，具体内容详见同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及
指定信息披露媒体上披露的《普冉半导体（上海）股份有限公司简式权益变动报告书》；

4、 本次权益变动涉及减持股份计划， 具体内容详见公司 2022年 9月 10日在上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体上披露的《普冉半导体（上海）股份有限公司关于股东及董监
高减持股份计划公告》（公告编号：2022-042）；

5、 本次权益变动不存在违反信息披露义务人此前承诺的情况；
6、 本次权益变动后，信息披露义务人不再属于公司持股 5%以上的股东，其将根据公司股票的二

级市场交易情况、股价变动趋势等多方面因素决定是否继续实施此前披露的减持计划，并将严格按照

[…]

1、 信息披露义务人已披露的减持计划
普冉半导体（上海）股份有限公司于 2022 年 09 月 10 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及指定信息披露媒体上披露了《普冉半导体（上海）股份有限公司关于股东及董监高减持股份计划公
告》（公告编号：2022-042）。 上市公司股东杭州早月、杭州晓月因自身资金需求，计划根据市场情况通
过集中竞价或大宗交易的方式减持其所持有的公司股份不超过 1,420,165 股，其中，通过集中竞价方
式进行减持的，减持期间为本公告披露 15个交易日后的 3个月内（2022年 10 月 11 日至 2023 年 1 月
10日），减持期间内通过集中竞价方式减持不超过 507,202 股，且在任意连续 90 个自然日内减持股份
总数不超过公司总股本的 1%；通过大宗交易方式减持的，减持期间为公告披露 3 个交易日后的 3 个
月内（2022年 9月 16日至 2022年 12月 15日）， 减持期间内通过大宗交易方式减持不超过 912,963
股，且在任意连续 90个自然日内减持股份总数不超过公司总股本的 2%。

上述减持价格将根据减持时的市场价格确定，不低于上市公司首次公开发行的发行价（除权除息
后）；若在减持计划实施期间公司发生送股、资本公积转增股本、配股等股份变更事项的，将根据相关
规定对拟减持数量和比例进行调整。

2、 信息披露义务人在未来 12个月内的其他持股计划
除已披露的集中竞价减持股份计划外，杭州早月及其一致行动人杭州晓月、嘉兴得月、嘉兴揽月

将根据证券市场的整体状况并结合上市公司的业务发展情况以及股票价格变动趋势等因素， 决定是
否在未来 12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，将
严格按照《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容
与格式准则第 15号———权益变动报告书》等相关法律、法规的要求，履行信息披露义务和相应的报告
义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股票 2,746,498 股股份，占总股本的 5.42%，

其中， 杭州早月及杭州晓月持有的上市公司 2,611,124 股股份为无限售条件流通股， 占总股本的
5.15%， 嘉兴得月及嘉兴揽月持有的上市公司 135,374 股股份为有限售条件流通股， 占总股本的
0.27%。 本次权益变动后，信息披露义务人持有 2,535,998 股，占比降低至 4.99998%，不再是上市公司
持股 5%以上股东，详细情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

杭州早月 无限售条件流通股股
份 1,409,388 2.78 1,295,768 2.55

杭州晓月 无限售条件流通股股
份 1,201,736 2.37 1,104,856 2.18

嘉兴揽月 有限售条件流通股股
份 81,225 0.16 81,225 0.16

嘉兴得月 有限售条件流通股股
份 54,149 0.11 54,149 0.11

合计持有股份 2,746,498 5.42 2,535,998 4.99998注

其中：无限售条件流通股股份 2,611,124 5.15 2,400,624 4.73

其中：有限售条件流通股股份 135,374 0.27 135,374 0.27

注：该数据系股数除以上市公司总股本，保留后 5 位小数，以此注明信息披露义务人本次减持后
不再属于上市公司持股 5%以上的股东。

二、本次权益变动方式
杭州早月及杭州晓月于 2022 年 10 月 31 日通过大宗交易的方式减持上市公司 210,500 股股份，

占上市公司已发行股票的 0.42%。 本次减持完成后，杭州早月及其一致行动人杭州晓月、嘉兴揽月、嘉
兴得月合计在上市公司拥有权益的股份占上市公司已发行股票的比例降低至 4.99998%。 权益变动具
体如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

杭州早月 大宗交易 2022/10/31 人民币普通股 113,620 0.22

杭州晓月 大宗交易 2022/10/31 人民币普通股 96,880 0.19

合计 / / 210,500 0.42

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况；
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺；
3、本公告所有表格中的数据尾差为数据四舍五入所致。
三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况
本次权益变动涉及的股份不存在任何权力限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。
第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况
截至本报告书签署之日起前 6个月内，除上述所述情况外，信息披露义务人没有通过证券交易所

的集中交易买卖上市公司股票的行为。
第六节 其他重要事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实

披露， 不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露
的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人声明
本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：杭州早月投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：章华
杭州晓月投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：章华
嘉兴得月投资合伙企业（有限合伙）
执行事务合伙人委派代表：段匡哲

嘉兴揽月投资合伙企业（有限合伙）